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Lavado 
Túnel de Arrastre

Ficha técnica

Mod. A-2100-T

Dimensiones

Velocidades

Producción Cestas / Platos hora

Altura útul

Consumo de agua / hora

Conexion agua

Presión necesaria de alimentación

Desagüe

Nº Brazos lavado superior

Nº Brazos lavado inferior

Cuba de lavado

Litros cuba de lavado

Litros calderin

Potencia motor lavado

Resistencia cuba lavado

Resistencia calderin

Resistencia secado

Potencia total

Voltaje

Modulos
Prelavado + 

Aclarado Post 
prelavado 

Lavado

Doble 
Aclarado

ECO aclarado 
Potenciado

Secado

Characterísticas
2100 x 830 x 1715 mm.

2

85 - 170 / 1360 - 2720

420 mm.

280 l/h.

3/4”

2 - 4 bars / 200 - 400 Kpa.

ø 50 mm.

4

4

1

58 L.

11,5 L.

2 kw.

18 kw.

24 kw.

6 kw.

52 Kw . (40 Kw.*)

230 - 400V. / III / 50 - 60 Hz.

* En caso suministro agua caliente, posibilidad de reducir potencia conmutando resistencias.

Dotacion cestas

3 Platos
2 Universal
16 Cestos cubiertos


